Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

CREDENCIAMENTO Nº 07/2024 EDITAL Nº 11/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO POR INEXIGIBILIDADE
Nº 33/2024. CREDENCIAMENTO DE GRUPOS MUSICAIS PARA COMPOR A PROGRAMAÇÃO ARTÍSTICA

DA 101ª FESTA DE SÃO PEDRO PESCADOR DE 2024

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA – FUNDART, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3.720 de 26 de dezembro de 2013 e o previsto
no Decreto Municipal nº 8.427, de 02 de abril de 2024, TORNA PÚBLICO o Resultado da Análise das inscrições de
Grupos Musicais para compor a programação artística da 101º Festa de São Pedro Pescador de Ubatuba nos termos
do respectivo edital:

RESULTADO DA ANÁLISE
INSC. Nº PROPONENTE GRUPO MUSICAL PROPOSTA HABILITAÇÃO

01 Rosana Silva Nascimento Pizeiro dos Meninos Completa Inabilitada: 7.1 XI (Não assinado)

02 Daniel Aminadabi Lanes Marcondes Michel Rodrigues Completa Inabilitada: 7.1 VI (Ausente)

03 Leandro Wanks Santos de Oliveira Leandro César e Juliano Completa Inabilitada: 7.1 I e V (Ausente)

04 Mara Braga da Fonseca Banda Diabaria Completa Inabilitada: 7.1 VIII (Ausente)

05 Ludmila dos Santos Luara e as Comadres Completa Habilitada

06 Rafael Furtado Camargo Fuca Trio Completa Habilitada

07 Anderson da Silva Barbosa Anderson Leon Completa Habilitada

08 Jamil Pereira da Silva Jamil Pereira Completa Habilitada

09 Nicolas de Oliveira Prado Nicolas Prado Incompleta: 6.1 II iii (Ausente) Inabilitada: 7.1 IV, IX (Ausente)

10 Paulo Cesar Soares de Oliveira Duo Maré Completa Habilitada

11 Thiago Calabria Landim Salve 012 Incompleta: 6.1 II i (Mídia não abriu) Inabilitada: 7.1 I (Ausente)

12 Luiz Eduardo Mendes Banda Engrennagem Incompleta: 6.1 I (Não Assinado) Inabilitada: 7.1 XI, XII (Não assinado)

13 Emerson Garcez Evangelista Moreira Os Cravos e a Rosa Completa Habilitada

14 Carolina Sayuri Ikeda Arrasta Pélvis Incompleta: 6.1 II i (Ausente) Habilitada

15 Bruno Seben Radiola Eletrika Incompleta: 6.1 II iv (Ausente)
Inabilitada: 7.1 I, II, IV, V, VI, VII, VIII e

IX (Ausente)

16 Ângelo Fernandes Zuim Silva 70 Brasil Completa Habilitada

17 Luiz Augusto da Silva Campos Batukada Moleke Completa Habilitada

18 LSB Comércios e Serviços LTDA Caiçaras Band Completa Habilitada

19
ABM Prestação de Serviços &
Comércio LTDA

Grupo no Bem Bom Incompleta: 6.1 II ii (Ausente) Inabilitada: 7.1 IV e XII (Ausente)

20 Tomas Bastos Costa
Clube do Choro de

Ubatuba
Incompleta:  6.1 II i e iv (Ausente) Inabilitada: 7.1 IV e VIII (Ausente)

21 Ananda Barreto Doria Freire Ananda Barreto e Banda Incompleta: 6.1 II i e iv (Ausente) Habilitada

22 Guilherme Bonfim Lóssio Lóssios Completa Habilitada

23 Willian Felipe Gomes Samba do Banana Completa Habilitada

24 Nailton Jeronimo dos Santos Nako & Rafael Incompleta: 6.1 II i (Ausente) Inabilitada: 7.1 IV (Ausente)

25 Alex Barlach Albertini
Gui da Sanfona e os 2 do

Baião
Incompleta: 6.1 II iii (Ausente)

Inabilitada: 7.1 I, II, V, VI, VII, VIII e IX
(Ausente)

26 Bruna Cabarroz Koch Buteco dos Rezendes Completa Habilitada

27 Kauze Produções LTDA Banda Kauze Completa Inabilitada: 7.1 VIII (Ausente)

28 Rodrigo Clemente de Oliveira
Karina Kau e Delírios

Tropicais
Completa

Inabilitada: 7.1 V, VI, VII, VIII e IX
(Ausente)

29 Adriano Franco Oliveira
Ieda Terra – Canções

Brejeiras
Completa Inabilitada: 7.1 IV, V, VI e VIII (Ausente)

Ubatuba, 06 de junho de 2024.

Thaila Aparecida Diniz Brito
Diretora Presidente